
Lucie N. (lucka23) ID 106662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 22:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní kupující....

 Všechny věcičky,které zde nabízím k prodeji jsou nošené pouze mnou nebo mým synem.

 Ráda zašlu další informace jako jsou rozměry nebo další fotky nabízených věcí.

 Samozřejmě jsou všechny věci 100% originál, koupené v kamenných obchodech.

 Po připsaní peněz na účet odesílám balíček o odeslání kupujícího informuji.
 Na dobírku neposílám,pokud se tak nedomluvíme.

 Prosím, dobře si rozmyslete , zda máte o nabízenou věc opravdu zájem, neberu zboží zpět.

 Přeju příjemný nákup a oboustrannou spokojenost.
 Za případná hodnocení předem děkuji.

 Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

